MEMORANDO

Ao
Excelentíssimo Senhor
José Wallas Lisboa Sousa

Matões do Norte - MA, 04 de janeiro de 2021

Presidente da Câmara Municipal de Matões do Norte - MA
Nesta.

Excelentíssimo Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimento, venho por meio deste, informar a
necessidade desta Câmara para a Contratação de empresa especializada para a
prestação dos serviços de licença e sessão de direito de uso de software integrado (Site
Institucional) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Matões do Norte -
MA referente ao exercício de 2021.

Considerando a necessidade da Câmara Municipal de Vereadores de
Matões do Norte-MA em fazer a divulgação institucional e a internet como veículo de
busca de informação ser muito utilizada na atualidade, tornou-se necessário criar um
website com estrutura visual e organizacional que permitam ser entendido e acessado
com facilidade por seus visitantes, faz-se necessário a contratação de prestador de
serviços especializadona manutenção do website.

Atenciosamente,

{Ck~J- 1~~~
ariana Linhares Pereira --

Tesoureira

Av. Dr. Antônio Sampaio, 90, Centro, Matões do Norte/MA
CNPJ oº Ol .625.545/0001-56